[image: Description: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979      Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

Biên bản làm việc với khách hàng
CƠ QUAN/ĐƠN VỊ                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      --------------                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                              -------------------------
Số: ......./BB-LAMVIEC
  BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Hôm nay, vào lúc...........giờ.........phút;  ngày.............tháng.............năm............................
Tại......... Chúng tôi gồm:
1/..........Chức vụ:..............Đơn vị.......
2/..........Chức vụ:..............Đơn vị.......
Đã làm việc với:
1/Ông (bà):.............Năm sinh............Quốc tịch.....
Nghề nghiệp......
Địa chỉ: ......
Giấy CMND/Hộ chiếu số:.......Ngày cấp.........Nơi cấp......
2/ Ông (bà):...........Năm sinh...........Quốc tịch......
Nghề nghiệp.......
Địa chỉ: ......
Giấy CMND/Hộ chiếu số:..........Ngày cấp........Nơi cấp......
Nội dung làm việc:
....
Biên bản kết thúc vào…….giờ….. phút; ngày………tháng……….năm……
Biên bản được lập thành........bản; mỗi bản gồm..........tờ; có nội dung và giá trị như nhau. Đã giao cho........... 01 bản.
Sau khi đọc biên bản, những người có mặt đồng ý về nội dung biên bản và cùng ký vào biên bản.
Ý kiến bổ sung khác (nếu có)
.......
NGƯỜI THAM GIA LÀM VIỆC                                          NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
  (Ký, ghi rõ họ tên)                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)
Biên bản làm việc giữa hai bên
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
***********
 BIÊN BẢN LÀM VIỆC
(Số: ....../2010/BBLV)
Hôm nay, vào lúc ..... giờ ...... phút, ngày ...... tháng ...... năm ....... , tại văn phòng Công ty ........
Địa chỉ: ....
Chúng tôi gồm:
BÊN A            : ……….......Địa chỉ          : …………
Điện thoại      :………….Fax : ……
Đại diện         : …
Mã số thuế      : ...
Số tài khoản    : …
Hoặc:               : …
BÊN B: …
Địa chỉ: …
Điện thoại:……    Fax : ……
Đại diện: ……
NỘI DUNG LÀM VIỆC
Nội dung làm việc cụ thể
........
Kết Luận:
........
Buổi làm việc kết thúc vào lúc ........... giờ ........ phút cùng ngày.
Biên bản này gồm 02 (hai) trang, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau.
Biên bản này đã được đọc lại cho mọi người tham gia họp làm việc cùng nghe và đồng ý ký xác nhận.
(Đại điện các bên ký, ghi rõ họ tên)
                  BÊN A                                                                               BÊN B

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568

image1.png
S

LUAT DUONG GIA